Wroctaw, 06.06.2024r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu jednorazowego stosowanego w chirurgii,
laparoskopii i endoskopii wraz z najmem generatora do ciecia i koagulacji tkanek oraz najem
generatora do ewakuacji dymu chirurgicznego, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.15.2024

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ we Wroctawiu dziatajac na
podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2023r.poz.1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wptynal wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu 10:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji 1 z pakietu 10?
Odpowiedz na pytanie nr 28: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 dotyczy pakietu 10:

Czy Zamawiajacy mogtby wskazac jaki rozmiar worka esktrakcyjnego jest przedmiotem zamowienia w
pozycji 1 w pakiecie 10?

Odpowiedz na pytanie nr 29: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30 dotyczy pakietu 20:

Czy ze wzgledu na specjalistyczny charakter zamowienia oraz fakt, Z przedmiotem zamowienia w
Pakiecie nr 20 nie s3 to leki ratujace zycie a sprzet, ktérego zakup mozna zaplanowac z odpowiednim
wyprzedzeniem, Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy dla pakietu nr 20 do 14
dni roboczych od ztozenia zamowienia?

Odpowiedz na pytanie nr 30: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu 20:

(dot. wzoru umowy §1 ust. 8) Prosimy o wydtuzenie czasu na wymiang reklamowanego towaru z 2
dni roboczych do 5 dni roboczych.

Odpowiedz na pytanie nr 31: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu 20:

(dot. wzoru umowy §7) Prosimy o odstapienie od wymogu oferowania w pakiecie 20 asortymentu z
okresem gwarancji 12 miesi¢cy. Asortyment opisany w Pakiecie nr 20 stanowi materialy /elementy
jednorazowe oraz zuzywalne (eksploatacyjne) i nie znajduja do nich zastosowania zapisy dotyczace
gwarancji.

Odpowiedz na pytanie nr 32: Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 33 dotyczy pakietu 20:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe w pakiecie 20 poz. 1-2 wyrobow z terminem waznosci nie
krotszym niz 9 miesiecy liczac od daty dostawy?

Odpowiedz na pytanie nr 33: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu 20:

(dot. wzoru umowy §10) Prosimy Zamawiajacego o zmiane¢ zapisow dotyczacych kar umownych
zawartych w §10 wzoru umowy, w taki sposob, aby kary byly naliczane za kazdy dzien ,,zwloki” a nie
,»OpOznienia”,

Odpowiedz na pytanie nr 34: Zapisy SWZ bez zmian. Ewentualna kara umowna bedzie naloZona
jezeli przyczyna bedzie lezala po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu 20:

(dot. wzoru umowy §10 ust.1) Prosimy o zmiang sposobu naliczania kar umownych w taki sposéb aby
kary byty naliczane od ceny towaru ktérego zwtoka dotyczy a nie od ceny brutto gwarantowa nej czgsci
pakietu.

Uwazamy, ze przypadku umoéw na dostawy cze$ciowe kary na zwiloke powinny by¢ naliczane od
asortymentu ktorego ta zwloka dotyczy a nie od ceny gwarantowanej czgsci umowy. Pozostawiajac
zapisy umowy w niezmienionej formie oznaczaloby, ze w przypadku zwtoki kara zostanie naliczona
rowniez od warto$ci produktow ktéore mogly zosta¢ dostarczone w wymaganym terminie (juz
zrealizowane dostawy) lub zostang zaméwione w pdzniejszym czasie. Taki sposob naliczania kar
narusza zasade proporcjonalnosci a ewentualne kary beda wygorowane i nieadekwatne do zaistniatych
uchybien.

Odpowiedz na pytanie nr 35: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu 20:

(dot. wzoru umowy §10 ust.2) Prosimy o zmiang sposobu naliczania kar umownych w taki sposdb aby
kary byly naliczane od warto$ci niezrealizowanej czes$ci gwarantowanej wartosci pakietu a nie od ceny
brutto gwarantowanej czesci pakietu.

Odpowiedz na pytanie nr 36: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu 20:
Prosimy o obnizenie kary o ktérej mowa we wzorze umowy §10 ust.7 z 1% do 0,5%?
Odpowiedz na pytanie nr 37: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu 1:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrow, kateterow do
okluzji i ekstrakcji/balony dwukanatowe do ekstrakcji ztogdw o $rednicy zestawu 5 - 6.8 Fr? Pozostate
parametry zgodnie z swz.

Odpowiedz na pytanie nr 38: Zamawiajacy dopuszcza parametry przedstawione w pytaniu.

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu 1:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrow, zestawow do
drenazu przezskornego zawierajagcych w skladzie: cewnik pigtail z mechanizmem umozliwiajacym
zachowanie krzywizny dt - 25 cm $rednica 6.3 Fr lub 8.5 Iub 10.2 Fr lub 12 Fr lub 14 Fr; koncowka
cewnika ma pokrycie hydrofilne na 5 cm, 5 otwordéw bocznych, dodatkowo zestaw posiada iglte trokar
18 G / 26 cm dwa obturatory plaster do umocowania na skorze. Cewnik wykonany z materialu typu
Ultrathane gwarantujacego gltadka powierzchni¢. Koncowka pigtaila posiada dodatkowe wzmocnienie
widoczno$ci w rtg.

Odpowiedz na pytanie nr 39: Zamawiajacy dopuszcza parametry przedstawione w pytaniu.



Pytanie nr 40 dotyczy pakietu 4:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania:

Ultralekka siatka polipropylenowa monofilamentowa z niebieskimi liniami orientujacymi, do
zaopatrywania przepuklin ze srednicg wrét do 10 cm, masa powierzchniowa siatki 35 g/m2 +/- 5 g,
grubos¢ siatki 0,32 mm, grubos$¢ nitki 0,08 mm, wielko$¢ poréw wynoszaca 1,3 mm, powierzchnia
makroporé6w wyrazona w mm2 i wynoszaca 1,3 mm2, porowatos¢ na poziomie 70%, sita zrywajaca na
poziomie min. 100 N. Do technik otwartych i laparoskopowych?

Odpowiedz na pytanie nr 40: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41 dotyczy pakietu 4:

poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania siatke w rozmiarze 5x12 cm ?
Odpowiedz na pytanie nr 41: Zgodnie z SWZ.
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